Q 4

ED-

- * Wilhelmus Malmesburiensis III. de gestis Ponti-
ficum Anglorum pag. 270. *Abbo Floriacensis Mo-
nachus, qui multam scientia frugem Angliæ in-
venit, passionem Edmundi Martyris jubente Dan-
stano (Eborac.) archiepiscopo plenitudini liste-
ravit asserit?*

EDMUNDUS I. *Anglia* Rex ab Anno 941. ad 946. cujus *Leges* quædam in *Joannis BROMPTONI* Chronico pag. 858-862. & in *Gvilelmi Lambardi Archæzonomia*: Plures apud *Speelmannum* Tomo 1. Conciliorum *Angliæ* pag. 415. seqq. Anglo-Saxonice & Latine: etiam prisca Legum illarum versio Latina ex *MSto* *Jornalensi* pag. 423. & *Charta donationis & privilegiorum* concessorum *Ecclesiæ S. Mariæ Glastoniensi* pag. 425. *Leges* illæ e *Speelmanno* etiam Latine in *Conciliorum* Tomis ad Annum 942. & 944.

EDMUNDUS II. *Anglia* Rex A. 1016. & 1017. sed cujus nullæ, quod sciam, *Leges* feruntur. Quod vero apud *Cangium* legas: S. EDMUNDUS *Confessor*, *Angliæ* Rex, cujus *Leges Latine editæ exstant*, obiit prid. Non. *Januar.* An. 1066. Non dubito legendum esse EDWARDUS. Vide, si placet, quæ infra in EDUARDO.

S. EDMUNDUS Rich, sive Divitis, *Archiepiscopus Cantuariensis*, defunctus An. 1240. de quo supra pag. 215. Vita ejus scripta a ROBERTO fratre, obvia apud *Surium* XVI. *Novembr.* *Speculum Ecclesiæ* ad *Cistercienses Pontiniacensis Monasterii Monachos*, in *Bibliotheca*
 Pacum

Patrum Parisiensi An. 1589. 1624. 1644.
Tomo V. in Coloniensi Tomo XIII. &
in Lugdunenſi Tomo XXV. pag. 316.
Conſtitutiones Synodales XII. apud Gvilel-
mum Lindewoodum, ſive de Tilio Ne-
more, in Provinciali Anglico, Pariſiis
1505. Londini 1557. & Oxoniæ 1664.
8vo. Vide Caroli de Viſch Bibliotheca-
m Cifterciensẽm p. 88. ſeq.

EDMUNDUS *Dinterus*, ſive *de Dinter*,
in agro Sylvæducenti, Canonicus Lovan-
ienſis, deſunctus Bruxellis 1448. Scri-
ptor *Chronici Brabantie* nescio an editi,
quod MStum fuit apud Gevartium, &
Mirzum, teſte Valerio Andrea pag. 203.
& Sweertio pag. 229. Ejus *Genealogia*
breviſ Ducum Burgundie, Brabantie,
Flandrie, Hollandie, ab Hectore Troja-
no deducta, Francofurti & Argentorati
prodiit A. 1529. 8. ab alio continuata ad
Carolũ V. obvia etiam in Freheri To-
mo 3. ſcriptorum rerum Germanicarum
pag. 230. editionis novæ Struvianæ, poſt
Gerhardum Noviomagum de Vita Phi-
lippi Burgundi.

EDMUNDUS *Divitiæ*, ſupra, p. 215. 248.

EDMUNDUS *Gryme*, ſive *Grimeau*, ſupra,
EADMUNDUS.

EDMUNDUS *de Hadenham*, Anglus, Monachus Roffensis, scriptor *Annalium*, sive *Historiæ Ecclesiasticæ* ab Orbe condito ad Annum CHRISTI 1307. qui MSti in Bibliotheca Cottoniana una cum continuatione Anonymi, pressiore stylo ad Annum 1377. Vide Henrici Warthoni præfationem ad Tomum 1. Angliæ Sacræ pag. XXXI. & Caveum ad Annum 1307. qui multa eadem esse observant cum Matthæo Westmonasteriensi. Sed in eo desiderantur *Annales Ecclesiæ Roffensis*, quos ex *Historia Ecclesiastica Edmundi de Hadenham* ab Anno 604. ad 1307. vulgavit laudatus Warthonus Tomo 1. Angliæ sacræ p. 341 - 355.

EDMUNDUS *Monachus*, qui a Cangio memoratur e Pitseo pag. 199. quemque Pitseus ait claruisse A. 1120. & scripsisse *de discordia inter Anselmum & Regem Guillelmum Rufum*, & *de libertate Ecclesiastica*: neutiquam diversus est ab EADMERO, cujus hæc ipsa scripta jam retuli supra pag. 213.

EDMUNDUS *Rich*, supra, pag. 215. 248.

EDMUNDUS *Sturtonus*, sive *Sturtonus*, Anglus, Monachus Ordinis Benedictini in Cœnobio Glasconienfi, laudatus Baleo XII. 98. qui ejus *dialogum in Regulam S. Benedicti*, & *librum de nomi-*

bus Mariæ & Johannis memorat. Addit Pitseus pag. 835. librum *de laudibus B. Mariæ Virginis*. Tempus, quo floruit, neuter prodidit.

EDUARDUS, *Eadveardus, Eadwardus, Anglus* Historicus, teste pag. 835. Pitseo continuavit RADULPHI Nigri Historiam ad 1302. ita enim legendum pro 1202. etiam apud Cangium, cum idem Pitseus pag. 291. testetur Radulphum historiam suam usque ad Annum 1213. perduxisse.

EDUARDUS Senior, *Angliæ* Rex, defunctus Anno Christi 924. cujus *Leges* in Joh. BROMPTONI Chronico pag. 835 -- 837.

EDUARDUS, *Angliæ* Rex, Martyr A. 978. cujus Vita, Martyrium & corporis translationes, exstant in Actis Sanctorum 18. Martii, pag. 644. seq.

EDUARDUS, *Angliæ* Rex, Confessor, defunctus An. 1066. cujus vitam scripsit ADILREDUS, tum prosa, tum carmine leonino ad Laurentium Abbatem Monasteriensem. De illa pridem edita dixi Tomo 1. pag. 39. Carmen incipit: *Dum tibi Laurenti cogar parere jubenti.* A Rege Eduardo vel ejus auspiciis promulgata *Leges, sive Chartæ tres* una cum *Epistola ad Nicolaum II. Papam* exstant in

in Henrici Speelmanni Conciliis Angliæ Tomo I. pag. 628. 630. 631. 632. atque inde in Conciliorum Tomis ad Annum 1066.

EDUARDUS tertius Angliæ Rex, defunctus An. 1377. de cujus *Legibus & Epistolis* Pitseus pag. 517. 518. ex Balei VI. 57. •

EDUARDUS *Cantuariensis* Monachus * Ordinis S. Benedicti profitetur se *vitam S. Thomæ*, Cantuariensis Archiepiscopi A. 1170. interfecti, scripsisse *partim, ut ab iis accepimus, qui viventi familiariter adhaeserunt, partim ipsi nostris oculis vidimus*. MS. in Bibliotheca Cottoniana, sed Surius *valde*, ut ait, *prolixam* in compendium misit atque edidit 29 Decembr. Alii scriptorem pro Eduardo EADMUNDUM *Gryme* vocant, quos secutus sum supra pag. 215. non uno enim exemplo hoc mihi constat, *Edmundi* atque *Eduardi* nomina invicem inter se confundi.

EDUARDUS *Dinlejus*, Novocastrensis in dioecesi Dunelmensi, Carmelita circa An-

• Ita voco cum Pitseo pag. 230. Vossio aliisque. Nam si ita *aperte*, ut ait Oudinus Tomo II. pag. 1521. *a Clericis & Monachis auctor se distingueret*, nec Presbyteri titulus erat illi ab Oudino tribuendus.